EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA - VEREADOR

ANDERSON GOGGI

A Vereadora signatária, com fundamento no art. 66 da Lei Orgânica do Município e nos arts. 172, VI,

231, caput e § 2º, e 188 do Regimento Interno, requer a Vossa Excelência que encaminhe ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a presente INDICAÇÃO para que seja realizada a análise

técnica em árvore localizada na Avenida Marechal Mascarenhas de Moraes, nº 2694, Bento Ferreira.

Trata-se de uma árvore de grande porte, com copa extensa e tronco robusto, situada em uma área de

intensa circulação de pedestres e veículos. Diante do tamanho e da possibilidade de queda de galhos,

especialmente em períodos de chuva e ventos fortes, faz-se necessária a avaliação por equipe técnica

especializada.

Aguarda-se resposta do encaminhamento dado à indicação no prazo estabelecido no art. 66 da Lei

Orgânica do Município.

Vitória, 27 de fevereiro de 2026

KARLA COSER

Vereadora - PT

1 Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330037003900310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330037003900310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330037003900310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300330037003900310036003A005000

Assinado eletronicamente por Karla Silva Coser em 27/02/2026 15:34

Checksum: 0AB0FADD71C8C145386D8766F0C4061CC383B8F2CA2A17335B13287043BE7378

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330037003900310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.